

DODATEK SMLOUVY Č.1
KE SMLouvĚ O DíLO

**„REKONSTRUKCE SEKUNDÁRNÍHO TOPNÉHO KANÁLU
V NOVÉM SEDLE“**

Uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Nové Sedlo**

se sídlem: Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo
IČ: 00259527
Stat.zástupce: Ing. Věra Baumanová, starostka
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Karlovy Vary
Č. účtu: 201293786/0300
Telefonní spojení: 731 656 280
e-mail : starosta@mestonovesedlo.cz

Zhotovitel: **SUAS – stavební s.r.o.**

se sídlem: Jednoty 1628, 356 01 Sokolov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 5973
Zastoupený: Pavel Mikeš, jednatel
IČ: 61779539 DIČ: CZ 699001005
Bankovní spojení: ČSOB
Č. účtu: 17521443/0300
Telefonní spojení: 352466410
E-mail: mikes2@suas.cz

2. Smluvní strany uzavřely dne 23.04.2018 smlouvu o dílo , jejímž předmětem je zhotovení stavby „Rekonstrukce sekundárního topného kanálu v Novém Sedle“ v rámci stejnojmenné veřejné zakázky (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je níže uvedeno.

3. Změna SOD

V rámci realizace stavby „Rekonstrukce sekundárního topného kanálu v Novém Sedle“ dojde k navýšení stavebních prací – změna trasy a nové napojení objektu. Z tohoto důvodu se mění termín dokončení a cena stavby tak, že

v článku 3. „CENA DÍLA“ se mění odst.1, který nově zní:

Celková cena díla bez DPH	10 692 892,05
DPH dle právních předpisů v době podpisu tohoto dodatku	2 245 507,33
Celková cena díla včetně DPH	12 938 399,38

v článku 5. „DOBA PLNĚNÍ“ se mění odst.1, který nově zní:

Ukončení díla: do 15.9.2018

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy o dílo nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Příloha: 1x cenová rekapitulace objektů stavby „změna pro č.p.498 a 510“

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Novém Sedle, dne 16.7.2018

V Novém Sedle, dne 16.7.2018



Ing. Věra Baumanová, starostka města



Pavel Mikeš, jednatel



SUAS - stavebni, s.r.o.
Jednoty 1628, 356 01 Sokolov
tel.: 352 466 410-2 5
DIČ: CZ699001005, IČ: 61779539

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rek. sek. TK v Novém Sedle ,ZMĚNA pro č.p.498 a 510

Datum: 25.06.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: SUAS-stavební s.r.o.

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	ZRN	HZS	NUS	KČ
U009	Rek. sek. TK v Novém Sedle ,ZMĚNA pro č.p.498 a 510	1 452 180,05							
U009-02	TUV	586 699,98							
U009-01	UT	319 044,96							
	Stavební část	457 331,00							
VRN	nespecifikované práce č.p.510 po odsouhlasení TDI	130 000,00							
U009-03	Odpočat vnitřních rozvodů UT pro č.p.498	-40 895,89							
Celkem		1 452 180,05							

SUAS - stavební, s.r.o.
 Jednoty 1628, 356 01 Sokolov
 tel.: 352 466 410-2
 DIČ: CZ699001005, IČ: 61779539

ROZPOČET

Stavba: Rek. sek.TK v Novém Sedle ,ZMĚNA pro č.p.498 a 510

Objekt: TUV

Objednatel:

Zhotovitel: SUAS-stavební, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

25.06.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 586 699,98 0,033

601 Předizol potrubí + montáž 536 120,00 0,002

1	60101	Předizolované potrubí + montáž	soubor	1,000	536 120,00	536 120,00	0,002
---	-------	--------------------------------	--------	-------	------------	------------	-------

604 Doplnkové práce 30 741,98 0,032

2	60403	Zakreslení skutečného stavu	soubor	1,000	8 320,00	8 320,00	0,002
---	-------	-----------------------------	--------	-------	----------	----------	-------

3	60404	Geodetické zaměření skutečného stavu	soubor	1,000	16 848,00	16 848,00	0,002
---	-------	--------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	-------

4	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	113,000	36,09	4 077,94	0,021
---	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

5	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	21,000	71,24	1 496,04	0,007
---	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

850 VRN 19 838,00 0,000

6	85001	VRN	%	3,500	5 668,00	19 838,00	0,000
---	-------	-----	---	-------	----------	-----------	-------

Celkem

586 699,98 0,033

ROZPOČET

Stavba: Rek. sek.TK v Novém Sedle ,ZMĚNA pro č.p.498 a 510

Objekt: UT

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel: SUAS-stavební s.r.o.

25.06.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 319 044,96 0,016

601 Předizol potrubí + montáž 254 800,00 0,002

1	60101	Předizolované potrubí + montáž	soubor	1,000	254 800,00	254 800,00	0,002
---	-------	--------------------------------	--------	-------	------------	------------	-------

604 Doplnkové práce 53 456,00 0,014

2	60402	Prozáření sváru	soubor	6,000	3 328,00	19 968,00	0,009
3	60403	Zakreslení skutečného stavu	soubor	1,000	8 320,00	8 320,00	0,002
4	60404	Geodetické zaměření skutečného stavu	soubor	1,000	16 848,00	16 848,00	0,002
5	60406	Zkoušky UT	soubor	1,000	8 320,00	8 320,00	0,002

850 VRN 10 788,96 0,000

6	85001	VRN	%	3,500	3 082,56	10 788,96	0,000
---	-------	-----	---	-------	----------	-----------	-------

Celkem 319 044,96 0,016

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce sekundárního topného kanálu v Novém Sedle
O:	Nové Sedlo
R:	Vícepráce
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				414 299,42
2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	210,00000	45,74	9 605,40
3	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, nosnost 12 t	m3	210,00000	217,85	45 748,50
4	151101102R00	Pažení a rozpeření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m 70*1,5	m2	105,00000 105,00000	120,94	12 698,70
5	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	105,00000	68,02	7 142,10
6	119000002RA0	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu 20	m	20,00000 20,00000	440,55	8 811,00
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypanlny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 4mm 140*0,25 140*0,1 140*0,2	m3	77,00000 35,00000 14,00000 28,00000	810,92	62 440,84
11	174100050RAD	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopiskem, dovoz štěrkopisku ze vzdálenosti 15 km	m3	140,00000	684,42	95 818,94
12	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	10,00000	39,06	390,60
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 210	m3	210,00000 210,00000	120,00	25 200,00
14	120001101R00	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti vedení 210*0,01	m3	2,10000 2,10000	283,56	595,48
15	122201109R00	Příplatek za lepiivost - odkopávky v hor. 3	m3	210,00000	22,34	4 691,40
16	181300010RA0	Nákup humusu (ornice) 48*0,15	m3	7,20000 7,20000	334,40	2 407,68
17	182301133R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, nad 500m2	m2	48,00000	29,94	1 437,12
18	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	48,00000	12,27	588,96
23	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí plyn do DN 200 mm	m	20,00000	250,84	5 012,80
24	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 140*1,5	m3	210,00000 210,00000	627,19	131 709,90
Díl:	5	Komunikace				29 137,32
36	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dtě tl. 5 cm 92	m2	92,00000 92,00000	167,01	15 364,92
37	564861111R00	Podklad ze štěrkorůží po ztuhnutí tloušťky 20 cm 92	m2	92,00000 92,00000	149,70	13 772,40
Díl:	8	Trubní vedení				1 197,80
38	59217012R	Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm, přírodní (50%)	kus	10,00000	119,78	1 197,80
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				4 883,58
39	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	20,00000	161,62	3 212,40
40	59245030R	Dlažba zámková přírodní (10%) 92*0,1	m2	9,20000 9,20000	181,65	1 671,18
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				7 812,92
60	1000-3	Jeřáby	den	1,00000	6 500,00	6 500,00
61	480030001RT1	Sejmutí ornice vrstvy do 15 cm se zeminou tř.1, tloušťka vrstvy do 10 cm 48*0,15	m3	7,20000 7,20000	182,35	1 312,92

26	457 331,04
-----------	-------------------

Číslo	Název	Typ dílu	
1	Zemní práce	HSV	414 299,42
5	Komunikace	HSV	29 137,32
8	Trubní vedení	HSV	1 197,80
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	4 883,58
M46	Zemní práce při montážích	MON	7 812,92
Cena celkem			457 331,04

ROZPOČET

Stavba: Rek. sek.TK v Novém Sedle ,ZMĚNA pro č.p.498 a 510

Objekt: Odpočet vnitřních rozvodů UT pro č.p.498

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel: SUAS - stavební s.r.o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV -40 895,89 -0,234

713 Izolace tepelné -8 117,89 -0,032

1	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů	m	-31,000	120,00	-3 720,00	-0,020
2	631545330	pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO ALS 42/30 mm	m	-21,000	127,00	-2 667,00	-0,008
3	631545350	pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO ALS 60/30 mm	m	-10,000	159,00	-1 590,00	-0,005
4	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	-76,570	1,84	-140,89	0,000

733 Ústřední vytápění - potrubí -25 745,00 -0,191

5	733121217	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 51x2,6	m	-21,000	575,12	-12 077,52	-0,109
6	733121219	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 60,3x2,9	m	-10,000	644,80	-6 448,00	-0,061
7	733124123	Redukce DN 80/40	kus	-2,000	278,72	-557,44	-0,006
8	733124125	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kování DN 100/50	kus	-4,000	1.393,60	-5 574,40	-0,015
9	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6	m	-21,000	8,05	-169,04	0,000
10	733190219	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 do D 60,3x2,9	m	-10,000	12,27	-122,72	0,000
11	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	-239,895	3,32	-795,88	0,000

734 Ústřední vytápění - armatury -5 653,44 -0,011

12	734109213	Montáž armatury PN 16 DN 40	soubor	-2,000	894,40	-1 788,80	-0,011
13	423000011	VEXVE DN 40 typ 100	ks	-2,000	1 932,32	-3 864,64	0,000

850 VRN -1 379,56 0,000

14	85001	VRN	%	3,500	-394,16	-1 379,56	0,000
----	-------	-----	---	-------	---------	-----------	-------

Celkem -40 895,89 -0,234